事務所移転のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、この度弊社は下記の通り事務所を移転することになりましたのでご案内申し上げます。

これを機に、社員一同より一層の努力をいたす所存でございます。

今後とも倍旧のご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

2023 年 3 月

オーイーシーフレイトジャパン株式会社

代表取締役 藤井 誠治

記

移転先営業開始日: 2023年 4月 10日(月)
移転先住所: 〒650-0015 神戸市中央区多聞通２丁目1-10 第二法友会館102号
新電話番号: 078-945-8770 (すでに使用を開始しております)
新 FAX番号: 078-945-8760 (すでに使用を開始しております)
E-mail: all@oecjp.com (変更ございません)

URL: http://www.oecjp.com (変更ございません)

※新電話番号及び新 FAX番号はすでに使用を開始しております。今後新しい番号にご連絡いただけますようお願いします。

※旧電話番号(078-327-1085/050-5526-7647)および旧 FAX番号(078-327-1086)は、4/08(土)以降ご利用いただけなく

なりますのでご注意ください。

※移転祝花等につきましては謹んで辞退申し上げます。

もしご不明な点などがございましたら、何でもご連絡いただけますようお願いいたします。

以上